④① ③② ⑤ ⑦ ⑥
 M12       3        A        Z     -     2        V                 /      XXXX                    C  -
③编码
A : A-Coding
④接口1方向
Z：直头
W：弯头
⑤导线长度

技术参数
订货选型
注：黑体为常备库存或为推荐订货型号
2芯数
编码
外模材料
胶芯材料
螺丝/螺⺟材料
端子材料
密封圈
适用温度
是否屏蔽
防护等级
额定电流
额定电压
导体规格
Pin位分布图(公头)
Pin位分布图(母头)
TPU
尼龙PA66/TPU
锌合金镀镍
磷铜镀金/黄铜镀金
氟橡胶
-25℃~+80℃
可选
IP67，IP68，IP69K
4A
125VAC/125VDC
20.34mm (AWG22)
1.5A
30VAC/30VDC
20.14mm (AWG26)
A-colding
3
A-colding
4
A-colding
5
A-colding
8
A-colding
60VAC/60VDC
6
A-colding
1 2
A-colding
1 7
A-colding
2A
30VAC/30VDC
20.25mm (AWG24)
1
3
1
3
1
3 4
1
4 3
12
3 4
1 2
34
12
3 4
5
12
3
4 6
7
1 2
3
46